



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fremad Amager Elite ApS

Sundbyvestervej 60, 2300 København S

CVR-nr. 25 38 28 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Allan Ravn Thøfner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Fremad Amager Elite ApS Sundbyvestervej 60 2300 København S |
| | CVR-nr.: 25 38 28 46 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Allan Ravn Thøfner |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Modervirksomhed | Raccoon ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive professionel fodboldvirksomhed, herunder oplevelsesvirksomhed, samt al virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.428.789 kr. mod -1.794.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.356.593 kr. mod -23.863.989 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

For regnskabsåret 2022 forventes en forbedring af resultat før skat sammenlignet med tidligere år.

For at selskabet skal kunne fortsætte driften frem til udgangen af sæsonen 2022/2023, er det et krav at der tilføres i niveauet kr. 25-30 mio. som ansvarlig låncapital eller som en ren kapitaltilførsel. Beløbet er opgjort før eventuelle transferaktiviteter.

Ledelsens aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

Der er ingen tvivl om, at 2021 har været et af de mest udfordrende år i klubbens historie, selvom klubben allerede har haft så mange udfordringer. 2021 blev året, hvor ejerskabet skiftede i slutningen af året til amerikanske ejere, hvor glæde ved et nyt spændende ejerskab hurtigt blev erstattet af store udfordringer med at få tilført kapital fra amerikanske banker til danske banker. Klubbens håb om tryk og fokus på banen, bristede desværre.

Siden regnskabsafslutning er Fremad Amager tilbage på lokale hænder, hvor ejerne har et mål om at skabe stabilitet, troværdighed og ro til, at klubben kan udvikles både sportsligt og kommercielt. Resultatet af denne indsats kan først konstateres i løbet af 2022. Ledelsen har al tiltro til, at der er fundet en god løsning, og der vil blive mere stabilitet fremadrettet.

På den sportslige side har der i 2021 været rigtig mange udskiftninger igennem året. I efteråret 2021 tog vi den beslutning, at fra at være en trup præget af spillere fra udlandet, spilles der nu fodbold primært med danske spillerprofiler. Eksekveringen heraf krævede, at 13 spillere forlod holdet og 11 nye kom til i transfervinduet i januar 2022, hvilket vi anser som vildt imponerende.

Vi ser, at spillet og samarbejdet i spillertruppen bliver bedre og bedre – vi ser også at der er drastiske forbedringer i spillet.

Kommercielt er vi ikke i 2021 lykkedes nok med at bygge en sponsor afdeling. Det har været et udfordrende år med mangel på økonomi/likviditet og ikke mindst også ramt af Corona-restriktioner.

Året 2022

Når vi ser på de sportslige forventninger til 2022, er det at komme op blandt den bedre halvdel i 1. divisionen.

Der er dog taget alvorligt fat og vi forventer at der i 2022 er helt andre resultater som bidrager til en positiv bundlinje fra 2. halvår. Målet er at blive konkurrence dygtig indenfor sponsorater og etablere et stærkt erhvervsnetværk, der samler øen og sikrer en bæredygtig forretning.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -3.428.789 | -1.794.769 |
| 2 Personaleomkostninger | -16.184.533 | -20.104.542 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -193.627 | -1.640.532 |
| Andre driftsomkostninger | -2.480.578 | 0 |
| Driftsresultat | -22.287.527 | -23.539.843 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -69.066 | -324.146 |
| Resultat før skat | -22.356.593 | -23.863.989 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -22.356.593 | -23.863.989 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -22.356.593 | -23.863.989 |
| Disponeret i alt | -22.356.593 | -23.863.989 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kontraktrettigheder | 319.608 | 4.007.999 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>319.608</u> | <u>4.007.999</u> |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 68.738 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>68.738</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>388.346</u> | <u>4.007.999</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.217.734 | 499.281 |
| | Andre tilgodehavender | 212.778 | 353.572 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>432.731</u> | <u>530.094</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.863.243</u> | <u>1.382.947</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>25.639</u> | <u>1.422.266</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.888.882</u> | <u>2.805.213</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.277.228</u> | <u>6.813.212</u> |



Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overkurs ved emission | 0 | 15.821.162 |
| Overført resultat | -11.191.737 | -59.521.388 |
| Egenkapital i alt | -10.691.737 | -43.200.226 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Ansvarlig lånekapital | 0 | 41.714.476 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 41.714.476 |
| Transfærgæld | 1.564.500 | 1.828.750 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.863.792 | 1.288.051 |
| Offentlig gæld | 5.809.664 | 2.794.844 |
| Anden gæld | 1.798.999 | 1.815.043 |
| Periodeafgrænsningsposter | 932.010 | 572.274 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.968.965 | 8.298.962 |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.968.965 | 50.013.438 |
| Passiver i alt | 2.277.228 | 6.813.212 |

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overkurs ved emis- | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------|
| | kr. | sion | kr. | kr. |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 15.821.162 | -35.657.399 | -19.336.237 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -23.863.989 | -23.863.989 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000 | 15.821.162 | -59.521.388 | -43.200.226 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -22.356.593 | -22.356.593 |
| Overført til overført resultat | 0 | -15.821.162 | 15.821.162 | 0 |
| Koncerntilskud | 0 | 0 | 54.865.082 | 54.865.082 |
| | 500.000 | 0 | -11.191.737 | -10.691.737 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

For regnskabsåret 2022 forventes en forbedring af resultat før skat sammenlignet med tidligere år. For at selskabet skal kunne fortsætte driften frem til udgangen af sæsonen 2022/2023, er det et krav at der tilføres i niveauet kr. 25-30 mio. som ansvarlig låncapital eller som en ren kapitaltilførsel. Beløbet er opgjort før eventuelle transferaktiviteter. Ledelsens aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 14.900.416 | 18.694.787 |
| Pensioner | 870.204 | 1.084.129 |
| Andre omkostninger til social sikring | 413.913 | 325.626 |
| | 16.184.533 | 20.104.542 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 44 | 37 |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 69.066 | 324.146 |
| | 69.066 | 324.146 |
| | | |
| 4. Kontraktrettigheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 7.110.136 | 5.625.749 |
| Tilgang i årets løb | 50.000 | 1.484.387 |
| Afgang i årets løb | -6.585.136 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 575.000 | 7.110.136 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -3.102.137 | -1.461.605 |
| Årets afskrivninger | -193.627 | -1.640.532 |
| Overførsler | 3.040.372 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -255.392 | -3.102.137 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 319.608 | 4.007.999 |



Noter

| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 363.499 | 228.499 |
| Tilgang i årets løb | 68.738 | 135.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 432.237 | 363.499 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -363.499 | -363.499 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -363.499 | -363.499 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 68.738 | 0 |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| | | t.kr. |
| Eventualforpligtelser i alt | | 2.100 |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Raccoon ApS, CVR-nr. 43167693 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab Fremad Amager Elite Holding 2021 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. marts 2022 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


